Névleges feszültség Feszültség formája
Un = 400 V AC
Névleges szigetelési feszültség Feszültség formája
Ui = 690 V AC
Ui = 1000 V DC
Mi SZ7401-CS
Szinti fogadó/leágazó szekrény modul terheléskopcsolóval•
Áramkör névleges árama: InC = 125 A•
ELEKTROMOS TULAJDONSÁGOK
Névleges feszültség:
Névleges szigetelési feszültség:
Védelmi osztály: II
Áramkör névleges árama: InC = 125 A
melegedés ellenőrzés az MSZ EN 61439-1 szabvány 10.10.4.
cikke szerint
oldal 1/3
Gustav Hensel GmbH & Co. KG * Gustav-Hensel-Str. 6 * 57368 Lennestadt * Deutschland * Telefon: +49 (0)2723/609-0
Maximálisan beköthető vezetékek száma
csatlakozási pontonként
Min. vezeték-ke-
resztmetszet
Max. vezeték-ke-
resztmetszet
Veze-
tékfajta
Vezető ér ki-
alakítása
Vezető ér
anyaga
95 mm² Réz, Al
Maximálisan beköthető vezetékek száma
csatlakozási pontonként
Min. vezeték-ke-
resztmetszet
Max. vezeték-ke-
resztmetszet
Veze-
tékfajta
Vezető ér ki-
alakítása
Vezető ér
anyaga
50 mm² Réz, Al
CSATLAKOZÁSI ADATOK
Betáplálási kábel keresztmetszete:
Kimenet csatlakozó keresztmetszete:
MECHANIKAI TULAJDONSÁGOK
Fedélzárás típusa: Lakatolható zárás
IP-védelmi mód: IP65
Kikönnyítés nélküli megerősített oldalfalakkal, ékes-csapos
összeépítéshez
KÖRNYEZETI FELTÉTELEK
Alkalmazási terület: Védett szerelés
ANYAGJELLEMZŐK
Alapanyag: Polikarbonát
Halogénmentes: Igen
Szilikonmentes: Igen
MÉRETEK
Magasság: 815 mm
Szélesség: 600 mm
Mélység: 220 mm
oldal 2/3
Gustav Hensel GmbH & Co. KG * Gustav-Hensel-Str. 6 * 57368 Lennestadt * Deutschland * Telefon: +49 (0)2723/609-0
SZÍNEK
Fedél színe: átlátszó
Alsó rész színe: Szürke
Engedélyek
Rendszerengedély szám: HEN20.C032(MiSZ7401-CS)-K2-F Tl
Rendelési adatok
Termék cikkszáma: 1091534
EAN: 5999010915341
ETIM osztály: DYNAMIC: EC000263 - Meter panel
ETIM-9.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-8.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-7.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-6.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-5.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-4.0: EC000263 - Meter panel
ETIM-10.0: EC000263 - Meter panel
A Műszaki Specifikáció kiadási éve: 2020
Megjegyzés
Az alumíniumvezetőket a csatlakoztatás előtt a vonatkozó műszaki ajánlásoknak megfelelően kell előkészíteni,
lásd az alumíniumvezetőkre vonatkozó műszaki információkat
PDFCART_ZEICHNUNGEN
oldal 3/3
Gustav Hensel GmbH & Co. KG * Gustav-Hensel-Str. 6 * 57368 Lennestadt * Deutschland * Telefon: +49 (0)2723/609-0